cronometragem

6a Etapa Campeonato LDA e

28 a 30 Dezembro 2018 ro §‘ SO

6a Etapa Campeonato da Liga

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

H N
Prova 1 Marcas 29/12/2018 12:15. .. . .
Race (30:00 Time) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 12:34:50.067 3 2:19.950 +5.182 12:39:56.397
(953) WILTON PENA - LUCCA PAULINELLI 2 2:09.590 +0.083 12:36:59.657 4 2:16.593 +1.825 12:42:12.990
1 12:34:41.474 3 2:10.423 +0.916 12:39:10.080 5 2:16.546 +1.778 12:44:29.536
2 2:05.430 - 12:36:46.904 4 2:11.491 +1.984 12:41:21.571 6 2:18.822 +4.054 12:46:48.358
3 2:06.130 +0.700 12:38:53.034 5 2:11.148 +1.641 12:43:32.719 7 2:37.100 +22.332 12:49:25.458
4 2:05.714 +0.284 12:40:58.748 6 2:11.207 +1.700 12:45:43.926 8 2:19.037 +4.269 12:51:44.495
5 2:06.953 +1.523 12:43:05.701 7 3:34.398 +1:24.891 12:49:18.324 9 2:17.844 +3.076 12:54:02.339
6 2:14.438 +9.008 12:45:20.139 8 2:10.257 +0.750 12:51:28.581 10 2:17.316 +2.548 12:56:19.655
7 3:55.455 +1:50.025 12:49:15.594 9 2:09.507 | - 12:53:38.088 1 2:15.916 +1.148 12:58:35.571
8 2:06.574 +1.144 12:51:22.168 10 2:12.627 +3.120 12:55:50.715 12 2:15.830 +1.062 13:00:51.401
9 2:05.810 +0.380 12:53:27.978 " 2:12.131 +2.624 12:58:02.846 13 2:14.768 | - 13:03:06.169
10 2:06.213 +0.783 12:55:34.191 12 2:11.699 +2.192 13:00:14.545 14 2:17.683 +2.915 13:05:23.852
11 2:07.948 +2.518 12:57:42.139 13 2:11.715 +2.208 13:02:26.260
12 2:08.313 +2.883 12:59:50.452 14 2:12.360 +2.853 13:04:38.620 (18) RENATO ALBERTI
13 2:09.561 +4.131 13:02:00.013 1 12:34:52.156
14 2:08.319 +2.889 13:04:08.332 (112) ALEXANDRE ZAICZUK 2 2:13.212 +0.129 12:37:05.368
1 12:34:46.295 3 2:15.592 +2.509 12:39:20.960
(207) IVAN SALGADO 2 2:06.453 - 12:36:52.748 4 2:16.204 +3.121 12:41:37.164
1 12:34:43.182 3 2:07.555 +1.102 12:39:00.303 5 2:13.746 +0.663 12:43:50.910
2 2:06.615 - 12:36:49.797 4 2:07.457 +1.004 12:41:07.760 6 2:13.083 - 12:46:03.993
3 2:07.362 +0.747 12:38:57.159 5 2:07.614 +1.161 12:43:15.374 7 3:16.422 +1:03.339 12:49:20.415
4 2:07.654 +1.039 12:41:04.813 6 2:12.681 +6.228 12:45:28.055 8 2:17.869 +4.786 12:51:38.284
5 2:08.526 +1.911 12:43:13.339 7 3:49.310 +1:42.857 12:49:17.365 9 2:14.261 +1.178 12:53:52.545
6 2:09.357 +2.742 12:45:22.696 8 2:08.560 +2.107 12:51:25.925 10 2:13.293 +0.210 12:56:05.838
7 3:53.173 +1:46.558 12:49:15.869 9 2:09.652 +3.199 12:53:35.577 1 2:40.867 +27.784 12:58:46.705
8 2:07.736 +1.121 12:51:23.605 10 2:15.128 +8.675 12:55:50.705 12 2:15.438 +2.355 13:01:02.143
9 2:07.233 +0.618 12:53:30.838 " 2:13.708 +7.255 12:58:04.413 13 2:15.650 +2.567 13:03:17.793
10 2:13.221 +6.606 12:55:44.059 12 2:12.571 +6.118 13:00:16.984 14 2:18.090 +5.007 13:05:35.883
11 2:08.095 +1.480 12:57:52.154 13 2:13.061 +6.608 13:02:30.045
12 2:09.007 +2.392 13:00:01.161 14 2:21.885 +15.432 13:04:51.930 (011) CARLOS FERNANDO RICHTER
13 2:10.347 +3.732 13:02:11.508 1 12:35:02.348
14 2:10.322 +3.707 13:04:21.830 (22) CARLOS EDUARDO MORELO 2 2:18.932 +1.232 12:37:21.280
1 12:34:49.420 3 2:19.004 +1.304 12:39:40.284
(53) DANILO CASTANHA 2 2:09.437 | - 12:36:58.857 4 2:18.039 +0.339 12:41:58.323
1 12:34:45.042 3 2:10.942 +1.505 12:39:09.799 5 2:20.598 +2.898 12:44:18.921
2 2:06.641 - 12:36:51.683 4 2:12.133 +2.696 12:41:21.932 6 2:19.788 +2.088 12:46:38.709
3 2:07.040 +0.399 12:38:58.723 5 2:11.214 +1.777 12:43:33.146 7 2:43.766 +26.066 12:49:22.475
4 2:07.564 +0.923 12:41:06.287 6 2:11.008 +1.571 12:45:44.154 8 2:20.706 +3.006 12:51:43.181
5 2:07.956 +1.315 12:43:14.243 7 3:34.571 +1:25.134 12:49:18.725 9 2:18.671 +0.971 12:54:01.852
6 2:09.678 +3.037 12:45:23.921 8 2:25.924 +16.487 12:51:44.649 10 2:18.704 +1.004 12:56:20.556
7 3:53.003 +1:46.362 12:49:16.924 9 2:13.546 +4.109 12:53:58.195 1" 2:22.655 +4.955 12:58:43.211
8 2:09.110 +2.469 12:51:26.034 10 2:11.353 +1.916 12:56:09.548 12 2:18.847 +1.147 13:01:02.058
9 2:07.613 +0.972 12:53:33.647 1 2:14.774 +5.337 12:58:24.322 13 2:20.981 +3.281 13:03:23.039
10 2:07.991 +1.350 12:55:41.638 12 2:14.228 +4.791 13:00:38.550 14 2:17.700 | - 13:05:40.739
11 2:09.697 +3.056 12:57:51.335 13 2:14.406 +4.969 13:02:52.956
12 2:10.700 +4.059 13:00:02.035 14 2:15.160 +5.723 13:05:08.116 (7) CESAR SOUZA
13 2:10.240 +3.599 13:02:12.275 1 12:34:53.662
14 2:10.071 +3.430 13:04:22.346 (70) WILL / FERNANDO MARC 2 2:13.209 - 12:37:06.871
1 12:34:57.280 3 2:13.930 +0.721 12:39:20.801
(15) JEFF GOMES 2 2:15.525 +0.912 12:37:12.805 4 2:15.950 +2.741 12:41:36.751
1 12:34:48.336 3 2:14.998 +0.385 12:39:27.803 5 2:13.265 +0.056 12:43:50.016
2 2:09.306 +0.674 12:36:57.642 4 2:15.510 +0.897 12:41:43.313 6 2:13.455 +0.246 12:46:03.471
3 2:10.080 +1.448 12:39:07.722 5 2:15.863 +1.250 12:43:59.176 7 3:17.041 +1:03.832 12:49:20.512
4 2:09.130 +0.498 12:41:16.852 6 2:17.023 +2.410 12:46:16.199 8 2:15.278 +2.069 12:51:35.790
5 2:08.632 - 12:43:25.484 7 3:05.546 +50.933 12:49:21.745 9 2:14.547 +1.338 12:53:50.337
6 2:09.338 +0.706 12:45:34.822 8 2:16.511 +1.898 12:51:38.256 10 2:15.386 +2.177 12:56:05.723
7 3:43.380 +1:34.748 12:49:18.202 9 2:14.613 - 12:53:52.869 1" 2:16.968 +3.759 12:58:22.691
8 2:09.368 +0.736 12:51:27.570 10 2:16.236 +1.623 12:56:09.105 12 2:17.691 +4.482 13:00:40.382
9 2:08.649 +0.017 12:53:36.219 1 2:18.158 +3.545 12:58:27.263 13 2:46.352 +33.143 13:03:26.734
10 2:12.419 +3.787 12:55:48.638 12 2:15.350 +0.737 13:00:42.613
11 2:11.810 +3.178 12:58:00.448 13 2:17.659 +3.046 13:03:00.272 (14) FABIO GOMES
12 2:10.598 +1.966 13:00:11.046 14 2:18.131 +3.518 13:05:18.403 1 12:34:59.052
13 2:10.269 +1.637 13:02:21.315 2 2:18.133 +1.154 12:37:17.185
14 2:11.732 +3.100 13:04:33.047 (55) GABRIEL NEVES 3 2:16.979 - 12:39:34.164
1 12:35:13.834 4 2:18.727 +1.748 12:41:52.891
(91) HUGO DORIA 2 2:22.613 +7.845 12:37:36.447 5 2:19.933 +2.954 12:44:12.824
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6a Etapa Campeonato da Liga

Sabado

Prova 1 Marcas

Interlagos 4,309 Km
29/12/2018 12:15 .

..-...
‘mm

Race (30:00 Time)
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 2:19.338 +2.359 12:46:32.162
7 2:50.501 +33.522 12:49:22.663
8 2:19.805 +2.826 12:51:42.468
9 2:18.806 +1.827 12:54:01.274
10 2:18.716 +1.737 12:56:19.990
11 3:46.994  +1:30.015 13:00:06.984
12 5:02.161 +2:45.182 13:05:09.145
(419) RODOLFO -VLADIMIR ASSIS
1 12:34:47.535
2 2:08.474 - 12:36:56.009
3 2:08.944 +0.470 12:39:04.953
4 2:09.744 +1.270 12:41:14.697
5 2:09.406 +0.932 12:43:24.103
6 2:09.852 +1.378 12:45:33.955
7 3:44.435  +1:35.961 12:49:18.390
8 2:13.302 +4.828 12:51:31.692
(139) EDGAR FERNANDES
1 12:35:08.443
2 2:28.695 +5.868 12:37:37.138
3 2:22.827 - 12:39:59.965
4 5:11.702  +2:48.875 12:45:11.667
5 2:26.451 +3.624 12:47:38.118
6 2:34.988 +12.161 12:50:13.106
7 2:39.386 +16.559 12:52:52.492
(11) JOSE LUIZ S
1 12:35:01.989
2 2:18.867 +0.049 12:37:20.856
3 2:21.614 +2.796 12:39:42.470
4 2:18.818 - 12:42:01.288
5 2:20.023 +1.205 12:44:21.311
Printed: 29/12/2018 13:08:52 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Ernesto Almeida e Silva r de 0 www.amb-it.com
\(,%55 www.mylaps.com

Page 2/2



